ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1505/QĐ-UBND
	Đồng Nai, ngày 28 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI SỐ THỨ TỰ THỨ 20 TẠI DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN, ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐÃ HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 812/QĐ-UBND NGÀY 19 THÁNG 3 NĂM 2013 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ về công tác văn thư;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 764/STNMT-VP ngày 09 tháng 02 năm 2023.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi số thứ tự thứ 20 tại danh mục văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh đã hết hiệu lực thi hành ban hành kèm theo Quyết định số 812/QĐ-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:
	STT
	Tên loại và số ký hiệu văn bản
	Ngày tháng
	Trích yếu nội dung
	Lý do hết hiệu lực

	20
	Quyết định số 2135/2004/QĐ.UBT
	04/6/2004
	Về việc thành lập và ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Quỹ bảo vệ môi trường tỉnh Đồng Nai
	Hết hiệu lực một phần (Điều 2 được thay thế bởi Quyết định số 01/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2012)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, ban, ngành, Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;
- Chánh, các PCVP. UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu VT, KTN, KTNS, THNC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Cao Tiến Dũng